お客様各位

営業時間変更のお知らせ

日頃より CA’MONTE をご愛顧いただき有難うございます。

諸般の事情により、誠に勝手ながら

当面の間平日営業時間を下記の通りとさせていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。

営業時間

【平日】10：00～20：00→10：30～18：00（物販/BAR）

【土】11：00～18：00→変更なし（物販/BAR）

                     ※BAR コーナーラストオーダー…閉店時間 30 分前

定休日：日曜日祝日 年末年始